
C-Tetra Advanced

TOTO JE VITAMIN C,  
ALE JINAK,  NEŽ JAK HO ZNÁTE

Společnost Medik8 přináší do každodenní 
péče o pleť vědu nové generace – novinku 
C-Tetra Advanced, která mění pravidla hry 
v inteligentnímu komplexu aktivních látek.

Díky obsahu 20% stabilizovaného vitaminu C 
a rostlinných exozomů poskytuje C-Tetra 

Advanced klinicky prokázané rozjasnění pleti 
již za 7 dní a bezkonkurenční ochranu proti 

předčasnému stárnutí pleti.

VYSOCE ÚČINNÉ GELOVÉ SÉRUM S 20% VITAMINEM C 
A ROSTLINNÝMI EXOZOMY – ŠETRNÉ KE KOŽNÍ BARIÉŘE.

INOVACE POSTAVENÁ NA VĚDĚ
Vysoký obsah vitaminu C v běžných sérech se může rozložit ještě dříve, 

než pronikne do pokožky, nebo může zpusobit podráždění. C-Tetra Advanced 
přináší revoluční 20% stabilizovaný vitamín C, který poskytuje 

dlouhotrvající účinnost od první až do poslední kapky.

Rostlinné exozomy fungují jako inteligentní mikronosiče – zvyšují vstřebávání 
účinných látek a zároveň posilují kožní bariéru, což zajišťuje optimální snášenlivost 

pro pleť. Díky tomu může silný vitamín C proniknout do hlubších vrstev pokožky 
bez narušení její přirozené ochranné bariéry.

Acetyl Zingerone pomáhá neutralizovat volné radikály 
a zvyšuje ochranu pleti před předčasným stárnutím.

PROKÁZANÉ VÝSLEDKY
(testováno na všech typech pleti)

NOVINKA

100%
viditelně

jasnější pleť již
za 7 dní

7 dní
viditelná 

redukce vrásek

7 dní
viditelné 

vyhlazení pleti

0%
podráždění 

kožní bariéry

90%
snížení 

poškození pleti 
vnějším 

znečištěním



@medik8_czskwww.medik8.cz

dermatologicky 
testováno

veganské nekomedogenníklinicky 
testováno

prokazatelně 
jemné složení

bez umělé 
parfemace

C-Tetra Advanced představuje novou generaci každodenní ochrany pleti – spojuje 
silný 20% vitamín C s inovativními fyto exosomy, které podporují přirozenou 

obranyschopnost kožní bariéry. Spolu s výkonným antioxidantem acetyl zingeronem 
poskytuje komplexní štít proti každodenním stresovým faktorům z okolního prostředí.

Výsledkem je prokazatelně zdravější, jasnější a mladistvější pleť. Klinické testy potvrzují, 
že C-Tetra Advanced snižuje poškození pleti způsobené vnějšími vlivy až o 78 %.

Daniel Isaacs
HLAVNÍ PRODUKTOVÝ ŘEDITEL A SPOLUZAKLADATEL SPOLEČNOSTI MEDIK8

NÁVOD K POUŽITÍ

Po ranním čištění pleti naneste pohyby směrem směrem vzhůru na celý 
obličej, krk a dekolt. Poté pokračujte hydratačním krémem a SPF.

PŘED PO

KOMPLEX 20% STABILIZOVANÉHO VITAMINU C 
(tetrahexyldecyl askorbát)
Rozjasňuje pleť a chrání ji před poškozením volnými radikály.

ROSTLINNÉ EXOZOMY (FYTO EXOSOMY)
Absorpční technologie na rostlinné bázi pro hlubší průnik látek 
pokožkou bez podráždění kožní bariéry.

ACETYL ZINGERON
Silný antioxidant, který spolu s vitamínem C chrání pleť před 
negativními vlivy životního prostředí.

KYSELINA HYALURONOVÁ
Víceúrovnová hydratace pro vypnutou a zářivou pleť.

KLÍČOVÉ SLOŽKY A TECHNOLOGIE


